



SEMINAARI JA LOUNAS 4. SYYSKUUTA 2018 KLO 9-13

# Ruotsalainen näkökulma johtamiseen

**Y**rittäjän arkipäivä on usein melko yksinäistä. Voi olla vaikea saada rehellistä palautetta ajatuksistaan, ideoistaan ja tekemisistään. Varsinkin kun yrittäjyyden kansainvälinen ulottuvuus kasvaa entisestään.

Liiketoiminta- ja johtamisvalmennus voi antaa sinulle ne työkalut, jotka yrittäjänä tarvitset saavuttaaksesi täyden potentiaalisi. Seminaarin tarkoitus on näyttää sinulle tärkeimmät johtamisen menettelytavat, sekä malleja ja periaatteita kestävään johtamiseen Ruotsissa. Puhujina toimivat tunnetut johtamisvalmentajat ja yrittäjät, **Peter Höckert** ja **Eva Hyllstam**.

**Peter Höckert**

Peterin sukujuuret ulottuvat Suomeen, mutta hän asuu ja työskentelee Ruotsin länsirannikolla. Hän perusti Penica -yrityksensä vuonna 1990 ja on ammatiltaan liiketoiminta- ja johtamisvalmentaja. Lisäksi hän auttaa työnantajia myyvässä ja sisäisessä kommunikaatiossa. Penican valmentajat koostuvat valtuutetuista valmentajista ja johtamisvalmentajista. Peter tunnetaan määrätietoisuudestaan ja kyvystään kuuntelemisen ja huumorin avulla inspiroida toimeksiantajia todelliseen kehitykseen.



**Eva Hyllstam**

Eva Hyllstam perusti ensimmäisen yrityksensä 21-vuotiaana. Ollessaan 25 hän perusti World Trade Center Göteborg Ab:n, jonka johtaja ja omistaja hän on vielä tänä päivänä. Hänen kiinnostuksensa kansainväliseen johtamiseen on kehittynyt vuosien varrella. Eva on kouluttanut johtajia Japanissa, Kiinassa, Brasiliassa, Intiassa ja ympäri Eurooppaa.



## Tietoa tapahtumasta

**Päivä:** Tiistai 4. syyskuuta 2018

**Aika:** Kahvi- ja voileipätarjoilu alkaa klo 08:30. Seminaari alkaa klo 09:00 ja päättyy lounaaseen noin klo 13:00.

**Paikka:** Ruotsin suurlähetystö, Pohjis-Esplanadi 7 A, Helsinki.

**Ilmoittautuminen:** Viimeistään 28. elokuuta 2018 osoitteessa [www.finsve.com/johtajuus](http://www.finsve.com/johtajuus)

**Osallistujamaksu:** Seminaari on maksuton.

**Kieli:** Seminaarin kieli on ruotsi.

### SPONSORIT:


















